Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Guararema, 21 de fevereiro de 2024.

OFÍCIO ESPECIAL/2024

Excelentíssimo Senhor,

                Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência

providências no sentido de ser efetuada, com urgência, a poda dos

galhos das árvores existentes na altura do nº 1.260 da Rua José

Fonseca Freire, nº de instalação 150706469, no Bairro Nogueira.

Foto anexa.

 No trecho citado da Rua José Fonseca Freire os

galhos de algumas árvores cresceram tanto que já se encontram

alcançando nos fios de alta tensão da rede de energia elétrica,

fato que poderá causar a interrupção da energia a qualquer

momento.

                Cabe ressaltar que o problema aqui relatado

também vem representando risco às pessoas que residem e trafegam

diariamente pela referida via, haja vista que a queda de um galho

pode resultar em danos materiais e, mais preocupante, em

possíveis acidentes com os transeuntes.

                Assim, na certeza de poder contar com a

colaboração de sempre, aproveito para manifestar meus votos

estima e consideração.

  VANESSA MARTINS DOS SANTOS

Vereadora

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR,

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL

GUARARAREMA/SP

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

- Rua José Fonseca Freire, altura do nº 1.260, Bairro Nogueira.

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2024-02-23T14:20:51-0300